
UCHWAŁA NR LVII/431/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na terenie miasta Olesno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.). Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż działek komunalnych położonych w Oleśnie przy ulicy Krasickiego, 
oznaczonych w operacie gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Oleśnie numerami geodezyjnymi: 

1. 1566 o powierzchni 0,0016 ha, 

2. 1569 o powierzchni 0,0019 ha, w drodze bezprzetargowej, na rzecz właściciela nieruchomości sąsiednich 
oznaczonych numerami 1565, 1567, 1568 i nr 1570. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49532CB-0BED-4B67-8424-DA236E2C6BAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


